PUBLICAÇÃO - JORNAL TRIBUNA

Quinta-feira, 05 de abril de 2012. Pág.09

CÂMARA MUNICIPAL DE

BASTOS

CONTRATO N° 001/2008

TERMO ADITIVO N° 004

CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Bastos;

CONTRATADA: Governançabrasil

S/A Tecnologia e Gestão em Serviços;

OBJETO: Atualização de software e

atendimento técnico; VALOR: R$

297,51 por mês; ASSINATURA:

08/03/2012; VIGÊNCIA: 10/03/2012

a 09/03/20 13; Antônio Fernandes dos

Santos - Presidente da Câmara.